
 

 

UCHWAŁA NR XV/88/2015 

RADY MIEJSKIEJ W MILICZU 

z dnia 14 lipca 2015 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXII/144/2012 z dnia 23 listopada 2012 r. w sprawie szczegółowych zasad, 

trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych, nagród 

i wyróżnień 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie  

(t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 715) Rada Miejska w Miliczu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Rozdziale I, § 2 wyrażenie „zamieszkującym na terenie gminy Milicz” zastępuje się: „stale 

zamieszkującym na terenie gminy Milicz”. 

2. W Rozdziale II, § 3, do lit. a dopisuje się zdanie: „Kryterium to nie jest brane pod uwagę, gdy na terenie 

gminy Milicz nie ma klubu/sekcji sportu, w którym zawodnik osiąga sukcesy, lub gdy poziom sportowy 

zawodnika przewyższa możliwości, jakie może zapewnić mu klub lub sekcja sportowa z terenu gminy Milicz”. 

3. W Rozdziale II, § 3, do lit. c) frazę: „reprezentują barwy stowarzyszeń, o którym mowa w lit. a” 

zastępuje się: „promują gminę Milicz”. 

4. W Rozdziale II, § 3, lit. f) wyrażenie: „osobami niepracującymi, nie posiadającymi status bezrobotnych” 

zastępuje się: „osobami niepracującymi bez prawa do zasiłku”. 

5. W Rozdziale II, § 5 dopisuje się ustępy 4 i 5: „4. Zawodnikowi przysługuje tylko jedno stypendium 

sportowe. 5. W przypadku, gdy zawodnikowi przysługuje prawo otrzymania jednocześnie stypendium, 

wyróżnienia lub nagrody, zawodnik otrzymuje tylko stypendium. 

6. W Rozdziale II, § 6, ust. 1, lit. b) na wstępie dopisuje się: „zawieszenia w prawach zawodnika lub”. 

7. W Rozdziale II, § 6, ust. 1 dopisuje się lit. e) o treści: „gdy zawodnik będący uczniem otrzyma 

nieodpowiednią lub naganną ocenę zachowania za I semestr lub na świadectwie końcoworocznym 

w roku, na który przysługuje stypendium. 

8. W Rozdziale II, § 8 zastępuje się: „Za osiągniecie wysokich wyników sportowych w sportach 

nieolimpijskich stypendium  może przyznać Burmistrz Gminy Milicz z własnej inicjatywy”. 

9. W rozdziale III, § 10, ust.6 wykreśla się pkt. 2. 

10. W rozdziale III, § 10, ust.7 otrzymuje brzmienie: ”Za osiągniecie wysokich wyników sportowych 

w sportach nieolimpijskich nagrodę i wyróżnienie”  może przyznać Burmistrz Gminy Milicz z własnej 

inicjatywy. 

11. W rozdziale III, § 11, ust. 3 wykreśla się: „po zasięgnięciu opinii Rady Sportu Gminy Milicz”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 lipca 2015 r.

Poz. 3220



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Milicz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Miliczu: 

H. Smolińska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3220


		2015-07-20T12:37:14+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




